
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Бечеј
Наручилац: Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј
Адреса: Данила Киша 8/а
Број ЈН: ЈН I-6/14
Датум:  10.01.2015. године

  

Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј
www.vodokanal-becej.rs

О б ј а в љ у ј е
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

На основу спроведене јавне набавке добара  - Набавка материјала и услуга ради 
спровођења  радова  на  изградњи  канализације  отпадних  вода-партија  број  5 
„Услуге асфалтирања“, број: ЈН I-6/14,  шифра: 44113620, дана 26.01.2015.године 
закључен је уговор на вредност од 273.851,00 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. Број примљених понуда је 
један. Уговор је закључен на период до коначне испоруке свих добара или док 
уговор не буде финансијски испуњен. 

Уговор је закључен са групом понуђача „Војводинапут“-„Бачкапут“ ад , ул. Јована 
Ђорђевића број 2, Нови Сад, ПИБ 100476875, матични број 08040591, текући рачун 
105-31770-70, а на основу Одлуке о додели уговора, бр. 51 од 26.01.2015. године.

 Уговор је враћен на адресу Наручиоца, дана  06.02.2015.године.


